
 
 

Addendum 1 
August 20, 2024 

South Jersey Port Corporation (SJPC) 
Request for Proposals 

 
RFQ SJPC-24-E9 Sanitary Sewer Inspections, Maintenance and Repairs 

Balzano and Broadway Marine Terminals 
 

NOTICE 
 

This Addendum is considered part of this Request for Proposals and must be acknowledged with your 
submission. 
 
 

ANSWERS TO FORMALLY SUBMITTED QUESTIONS 
 

 Question 1. Confirm the total number of stations to be inspected. 

Answer 1.  Balzano Terminal –  5 grinder stations 
  Broadway Terminal –  4 grinder stations 
  Broadway Terminal –  One collector station 

 Question 2. Confirm the location of each station. 

Answer 2.   Please see the attached maps. 
  Also provided are the drawings for the main pump station at Broadway. 
 

 Question 3. Can the requirement for “Must own a crane of 20-ton capacity (Rentals and 
subcontractors not permitted)” be amended out of the requirements? 
 
Answer 3. Yes. If your firm does not own that piece of equipment, rentals and 

subcontractors will be permitted. 
 

 Question 4. Can the requirement for the Bidder to “own a minimum of two combo jetter/vac 
trucks equal to a Vactor 2100” be amended out of the requirements? 
 
Answer 4. Yes. If your firm does not own those pieces of equipment, rentals and 

subcontractors will be permitted. 
 

 Question 5. Can the requirements for Bidder to have a “service facility meeting all 
requirements that is located a maximum of fifty miles from the Balzano and Broadway port 
terminals” be amended out of the requirements? 
 
Answer 5. Yes. The service facility can be located greater than 50 miles. 






